10/11/2020 EDITAL DE CONVOCACAO - EDITAL DE CONVOCACAO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-de-convocacao-287405945 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/11/2020 | Edição: 214 | Seção: 3 | Página: 155

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Fonoaudiologia da 5ª região

EDITAL DE CONVOCACAO

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA DA 5ª REGIAO - CREFONO-5, no

uso de suas atribuicoes legais e regimentais, em atencao ao Edital de Concurso Publico nº 001/2019,

publicado na pagina 175 da secao 3 do DOU, do dia 30 de outubro de 2019 e considerando o resultado

final publicado na pagina 122/123, secao 3 do DOU, do dia 21 de outubro de 2020 e sua retificacao

publicada na pagina 123, seção 3 do DOU do dia 27 de outubro de 2020, TORNA PUBLICO E CONVOCA

para apresentar a documentacao exigida no ITEM 16.2.2 do referido Edital, ate o dia 09 de dezembro de

2020 (quarta-feira), das 10h as 16h, na sede do Conselho Regional de Fonoaudiologia-5ª Região

(CREFONO 5), situado na Rua 242, 30 Qd. 71 Lt 04, Setor Coimbra, Goiania-GO, no Setor de Coordenacao, os

seguintes candidatos aprovados ampla concorrencia: MARCOS PORTELINHA ao CARGO FONOAUDIOLOGO

FISCAL COD.403; KELVIA INES RODRIGUES DE OLIVEIRA ao CARGO FONOAUDIOLOGO FISCAL COD.402; e

JAQUELINE FERNANDES MUNDIM ao CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO COD. 401. Por fim, informa

que so tomara posse o candidato que apresentar os documentos exigidos em conformidade com o

respectivo edital e em condicoes fisicas devidamente avaliadas.

Goiânia, 7 de novembro de 2020

CHRISTIANE CAMARGO TANIGUTE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.